АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ / .  2015г. № J J j y
г. Барнаул

Об итогах краевого конкурса
«Интернет-ресурс педагога-психолога»

В соответствии с приказом Главного управления образования и моло
дёжной политики Алтайского края от 15.05.2015 № 926 членами экспертного
совета проведена экспертиза сайтов (разделов) педагогов-психологов образо
вательных организаций Алтайского края - участников краевого конкурса Ин
тернет-ресурсов педагогов-психологов (далее -  конкурс).

В конкурсе приняли участие 27 педагогов-психологов из 16 городов и
11 районов края в двух номинациях:

персональный сайт педагога-психолога (9 чел.);
персональный раздел педагога-психолога на сайте образовательной ор

ганизации (18 чел.).
На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить:
1.1. Список участников краевого конкурса;
1.2. Утвердить решение экспертного совета:
2. КГБОУ «Алтайский краевой центр диагностики и консультирова

ния» (О.В. Борисенко) разместить на корпоративном портале педагогов-
психологов ссылки на сайты (разделы) педагогов-психологов -  лауреатов
конкурса в срок до 25.12.2015.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела вос
питания и дополнительного образования О.А. Плешкову.

Заместитель начальника
Главного управления М.В. Дюбенкова

Гайдукова Вера Васильевна, 63-23-64

УТВЕРЖДЕН
приказом Главного управления образо
вания и молодежной политики Алтай
ского края
от«  / /  » 2015 г.№

Список участников
краевого конкурса «Интернет-ресурс педагога-психолога»

№
ФИО Номинация

конкурса ОУ Район (город)

1. Аншиц
Валентина
Владимировна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

МБДОУ «ЦРР - д/с
№ 53 «Топтыжка»

г. Рубцовск

2. Балакина
Надежда
Евгеньевна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

МБОУ «СОИТ№ 13» г. Славгород

3. Вайс
Людмила
Сергеевна

Персональный
сайт педагога-
психолога

МБДОУ «Степно-
озёрский ЦРР - д/с
«Золотая рыбка»

Благовещен
ский район

4. Давиденко
Людмила
Николаевна

Персональный
сайт педагога-
психолога

МБОУ «Кулундин-
ская с о т  № 2»

Кулундинский
район

5. Иванова
Марина
Михайловн

Персональный
сайт педагога-
психолога

МБОУ « с о т  № 1» г. Бийск

6. Иванова
Ирина
Викторовна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

КЕБПОУ «Барнауль
ский лицей железно
дорожного транспор
та»

г. Барнаул

7. Кучеревская
Елена
Юрьевна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

МБОУ « с о т  № 17 с
углубленным изуче
нием музыки и ИЗО»

г. Бийск

8. Куше лева
Марина
Сергеевна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

МБОУ « с о т  № 12» г. Новоалтайск

9. Ларионова
Евгения
Борисовна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

КГБОУ ПОУ «Алтай
ский промышленно
экономический кол
ледж»

г. Барнаул

10. Лещёва
Ольга
Владимировна

Переональный
еайт педагога-
психолога

МБОУ «Белокури-
хинская СОТ И А» 1»

г. Белокуриха

11. Лопатина
Луиза
Викторовна

Переональный
сайт педагога-
психолога

МБОУ «Петропав
ловская OOTTI им. ге
роя Советского Сою
за Жукова Д.А.»

Петропавлов
ский район

12. Мальщукова
Татьяна
Васильевна

Персональный
раздел педагога-
пеихолога на
сайте 0 0

МБДОУ д/с общераз
вивающего вида № 12
«Колокольчик»

г. Заринск

13. Межевых
Анастасия
Юрьевна

Переональный
раздел педагога-
психолога на
еайте 0 0

МБОУ «СОШ № 15 е
УИОП»

г. Заринск

14. Никитина
Ирина
Павловна

Переональный
сайт педагога-
психолога

МБОУ «СОШ № 84» г. Барнаул

15. Паршонок
Татьяна
Вениаминовна

Персональный
раздел педагога-
пеихолога на
сайте 0 0

МКОУ «Тальменекая
СОШ № 1»

Тальменский
район

16. Перова
Диана
Юрьевна

Персональный
раздел педагога-
пеихолога на
сайте 0 0

МОУ «Егорьевекая
СОШ»

Егорьевский
район

17. Поволоцкая
Ирина
Анатольевна

Переональный
раздел педагога-
пеихолога на
сайте 0 0

МКОУ «Стародраче-
нинская СОШ»

Заринский
район

18. Саеова
Ольга
Анатольевна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
еайте 0 0

МБОУ «Половин-
кинская СОШ»

Рубцовский
район

19. Ситник
Т алина
Юрьевна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

МБОУ «Северская
СОШ»

Ключевской
район

20. Слипаченко
Галина
Владимировна

Персональный
раздел педагога-
пеихолога на
сайте 0 0

МБДОУ «ЦРР - д/с
№ 40»

г. Славгород

21. Суксина
Елена
Павловна

Переональный '
сайт педагога-
психолога

МБОУ «Смоленская
СОШ № 2»

Смоленский
район

22. Талпакова
Раиса
Ертаевна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

МБДОУ «ЦРР - д/с
№ 41»

г. Славгород

23. Федосеева
Мария
Александровна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

КГБПОУ
«Барнаульский госу

дарственный педаго
гический колледж»

г. Барнаул

24. Швенк
Олеся
Николаевна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

МБОУ
«Кулундинская СОТ 11
№ 4»

Кулундинский
район

25. Штин
Ирина
Алексеевна

Персональный
раздел педагога-
психолога на
сайте 0 0

МБОУ «сот № 19» г. Новоалтайск

26. Юрьева
Мария
Юрьевна

Персональный
сайт педагога-
психолога

МБОУ «Вечерняя
(сменная) 00111»

г. Бийск

27. Ячменева
Ольга
Вячеславна

Персональный
сайт педагога-
психолога

МБОУ «Поспелихин-
ская сот К» 4»

Поспелихин-
ский район

УТВЕРЖДЕНО
приказом Главного управления образо
вания и молодежной политики Алтай
ского края
от«  2015 г. №

Решение экспертного совета
краевого конкурса

«Интернет-ресурс педагога-психолога»

Признать лауреатами I степени;
в номинации «Интернет-ресурс педагога-психолога» -  Давиденко

Людмилу Николаевну, педагога-психолога МБОУ «Кулундинская СОШ
№ 2»;

в номинации «Персональный раздел педагога-психолога на сайте обра
зовательной организации» -  Перову Диану Юрьевну, педагога-психолога
МОУ «Егорьевская СОШ».

Признать лауреатами II степени:
в номинации «Интернет-ресурс педагога-психолога» -  Никитину Ири

ну Павловну, педагога-психолога МБОУ ««СОШ № 84» г. Барнаула»;
в номинации «Персональный раздел педагога-психолога на сайте обра

зовательной организации» -  Сасову Ольгу Анатольевну, педагога-психолога
МБОУ «Половинкинская СОШ» Рубцовского района.

Признать лауреатами III степени:
в номинации «Интернет-ресурс педагога-психолога» -  Ячменеву Ольгу

Вячеславну, педагога-психолога МБОУ «Поспелихинская СОШ № 4»;
в номинации «Персональный раздел педагога-психолога на сайте обра

зовательной организации» -  Паршонок Татьяну Вениаминовну, педагога-
психолога МКОУ «Тальменская СОШ № 1».